Catalunya (Demarcació de Barcelona), de l’esmentat Acord marc, d’acord amb l’oferta 
presentada per l’empresa per un import de 157.033,80 €, IVA inclòs. 

Quart.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa a favor de ISERVEIS EINSTIC SL, 
amb NIF B66069071, per un import total de CENT CINQUANTA-SET MIL TRENTA-
TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (157.033,80 €) IVA inclòs, amb càrrec a la 
següent aplicació pressupostària i exercicis: 

Exercici Aplicació pressupostària

Import

IVA exclòs

Import

IVA inclòs

2026 05-4312B-22706 27.037,50 €    32.715,38 €    

2027 05-4312B-22706 32.445,00 €    39.258,45 €